

**JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA**

CNPJ: 91.614.149/0013-50 I.E.: 0850055326 Fone: (54) 32429309 -
pecas1@justiweb.com.br ANTONIO PANDOLFO, 65 - BASALTO - Nova Prata - RS - CEP
95320000

Pedido de Compra**0000.0000.003.339**

Emissão: 29/07/2025 16:58

FORNECEDOR - CNPJ: 90.049.792/0001-81**Código****TRAMONTINA GARIBALDI S.A. IND. MET.****0000.0000.050.709**

RUA TRAMONTINA, 600 Bairro TRES LAGOAS - Garibaldi - RS - CEP 95720000

Fone: (54) 34628000

Fone 2: (54) 999712702

Código	Descrição	Referência	Qtde UN	VI Unit	VI Total	IPI	ST	Pr. Ent
15000029	CHAVE COMBINADA 1.1/8 TRAMONTINA PRO Ref.: 44670115	44670115	6	45,34	272,01	0,00	0,00	0,00
15004795	CHAVE COMBINADA 46MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44660146	44660146	1	89,01	89,01	0,00	0,00	0,00
15006907	CHAVE FILTRO DE OLEO TRAMONTINA PRO Ref.: 44041000	44041000	1	31,46	31,46	0,00	0,00	0,00
15005476	CHAVE FIXA 36X41MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44610117	44610117	8	60,17	481,39	0,00	0,00	0,00
15005331	FUSO PARA SACADOR POLIAS 28,5CM TRAMONTINA PRO Ref.: 44025008	44025008	3	102,83	308,49	0,00	0,00	0,00
15004114	JOGO CHAVES COMBINADAS 17PCS TRAMONTINA PRO Ref.: 44660217	44660217	6	215,11	1.290,63	0,00	0,00	0,00
15000045	JOGO CHAVES HEXAGONAL ABAUADAS 9 PEÇA 1,5 A 10MM PRO TRAMONTINA PRO Ref.: 44460209	44460209	4	53,31	213,23	0,00	0,00	0,00
15004546	JOGO SOQUETE 1/2 PONTA HEXAGONAL PRO TRAMONTINA PRO Ref.: 44845508	44845508	2	162,67	325,34	0,00	0,00	0,00
15001331	MARTELO DE UNHA 23MM TRAMONTINA Ref.: 40370023	40370023	4	17,23	68,90	0,00	0,00	0,00
15001159	SACA PINO PARALELO 4MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44471104	44471104	4	12,29	49,16	0,00	0,00	0,00
15004592	SOQUETE ESTRIADO 3/4 38MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44853138	44853138	3	38,04	114,11	0,00	0,00	0,00
15006273	SOQUETE MULTIDENTADO 1/2 PTA LONGA 12MM PRO TRAMONTINA PRO Ref.: 44865112	44865112	2	38,90	77,81	0,00	0,00	0,00
15005682	SOQUETE PONTA TRAFIX 1/2 T30 TRAMONTINA PRO Ref.: 44844130	44844130	3	20,93	62,79	0,00	0,00	0,00
15008712	SOQUETE SEXTAVADO 1/2 IEC 8MM TRAMONTINA PRO Ref.: 44335008	44335008	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Observações:

Valor IPI:	0,00
Total ST:	0,00
Frete:	0,00
Total Desconto R\$:	0,00
Peso Total:	90,280000
Total Ordem Compra:	3.384,33